２０２５年４月７日

各 位

東京都江東区東陽六丁目３番２号

ソントン食品株式会社

代表取締役 石川 紳一郎

関西支店移転のお知らせ

謹啓

陽春の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社関西支店は、２０２５年３月３１日より、下記住所に移転いたしました。

新支店は、新大阪駅より徒歩５分と、よりアクセスしやすい場所となりました。これを機に、

支店一同気持ちを新たに、皆様のご期待に沿えるよう一層努力して参ります。今後とも

なお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

（１）移転先住所・連絡先

〒532-0003  大阪府大阪市淀川区宮原 4-1-14 住友生命新大阪北ビル 3F

TEL  06-7175-1451  FAX  06-6399-7600

※電話番号、FAX 番号も変更となりました。お手数をおかけしますが、ご登録の変更を

お願いいたします。

（２）移転部門

関西支店の営業部門が、新住所に移転しました。受注業務を担当するロジスティクス部

門は、大阪府茨木市の旧支店建物で業務を継続しております。

（３）移転先案内図

地図データ：© Google

以上